
Oferta kobiety
Salon  She&  He  to  oferta  skierowana  dla  wszystkich  miłośników  piękna  i
pielęgnacji na najwyższym poziomie. Nasz salon oferuje usługi dla pań w każdym
wieku i o każdym typie urody. Nasi fryzjerzy- specjaliści od wizerunku to osoby,
które zajmą się włosami naszych klientek.

Usługi Fryzjerskie dla kobiet

Kosmetyka – zabiegi i usługi kosmetyczne dla kobiet

Masaż – relaksacyjny, sportowy, spa – idealny masaż oraz kosmetyki dla kobiet

Pedicure i Manicure specjalna oferta tylko dla Kobiet

Fryzury ślubne , upięcie – wyjątkowa oferta dla Kobiet.

Przedłużanie rzęs, henna brwi dla Kobiet

Przedłużanie włosów

Koloryzacja włosów – wybierz kolor dla siebie

Profesjonalne kosmetyki dla kobiet

Fryzjer to artysta i kreator jednocześnie. Nasi specjaliści są, zatem kreatorami
włosów naszych klientek. Fryzjer w naszym salonie specjalizuje się w każdego
rodzaju  usługach  związanych  z  nawilżaniem,  odnową,  pielęgnacją  i  stylizacją
włosów.  Fryzjer  w  naszym salonie  to  osoba,  która  pomoże  rozwiązać  każdy
problem związany z włosami i skórą głowy, od łupieżu, po wypadanie włosów.
Posiadamy profesjonalne kosmetyki do pielęgnacji, odnowy i stylizacji włosów
renomowanych  marek,  które  są  produktami  oryginalnymi,  posiadającymi
certyfikaty, jakość zapewniające tylko najlepsze efekty. Salon She& He prowadzi
także  salon  kosmetyczny  w  pełnym zakresie.  Oznacza  to  nie  tylko  zabiegi
kosmetyczne na najwyższym poziomie, ale także profesjonalną odnowę skóry i
kompleksową  opiekę  dermatologiczną  i  estetyczną  dla  naszych  klientek.
Posiadamy  zabiegi  odmładzające,  rewitalizujące,  zabiegi  antystarzeniowe  i
poprawiające, jakość i wygląd skóry. Do najpopularniejszych zabiegów w naszym
salonie  należy  mikrodermbrazja,  peeling  kawitacyjny  oraz  inne  zabiegi
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złuszczające martwy naskórek i  przywracające dawną świetność i  młodzieńczy
wygląd.  Zabiegi  w  salonie  kosmetycznym  to  także  zabiegi  rzutujące  na
zatrzymanie  procesu  starzenia  się  skóry  na  każdym etapie  życia.  W naszym
salonie kosmetycznym zabiegi z użyciem diamentów oraz kwasów owocowych.
Dbamy także o całe ciało naszych klientek. W ofercie posiadamy zabiegi na ciało-
relaksujące,  odprężające,  lecznicze,  antycellulitisowe,  wyszczuplające,
odmładzające, oraz masaże, w tym także dla kobiet w ciąży. Dbamy w salonie
kosmetycznym  także o dłonie i  stopy naszych klientek.  Dłonie to wizytówka
każdej kobiety. A dzisiejsze wymogi pracownicze każą kobiecie szczególnie zadbać
o tę część ciała. Natura często płata nam figle i obdarza nas kruchymi i łamliwymi
paznokciami,  którym  wiele  brakuje  do  ideału.  Proponujemy  różnego  rodzaju
zabiegi  upiększające  paznokcie  –  od  manicure  klasycznego,  manicure
hybrydowego, manicure spa, aż do tipsów. Potrafimy dobrać odpowiedni rodzaj
pielęgnacji  paznokci i  dłoni,  tak, aby ich kondycja stale się poprawiała, a ich
wygląd stał się wizytówką naszej klientki. Paznokcie odżywiamy i wygładzamy,
mocne z natury dodatkowo wzmacniamy i stylizujemy na wybrany przez klientkę
sposób. Stosujemy także tipsy oraz inne formy upiększania paznokcia. Pracujemy
na kosmetykach do stylizacji i pielęgnacji, które minimalizują ryzyko wystąpienia
alergii i odczynów  alergicznych. Bazujemy na oryginalnych kosmetykach – nasi
fryzjerzy pracują na najlepszej jakości szamponach, odżywkach, produktach do
stylizacji. Nasz salon kosmetyczny w swej pracy posługuje się najlepszej jakości
preparatami  kosmetycznymi.  Wszystkie  kosmetyki  są  przechowywane  w
sterylnych  warunkach.



Fryzjer - usługi fryzjerskie dla kobiet
Sprawdź ofertę



Kosmetyka – zabiegi i usługi kosmetyczne dla kobiet
Sprawdź ofertę



Masaż  –  relaksacyjny,  sportowy,  spa  –  idealny  masaż  oraz
kosmetyki  dla  kobiet
Sprawdź ofertę


